Hatta bazen para ver-
meyen insanları dövmek gibi alışılmadık yöntemler de kullanmaktan geri durmuyordu:

…………………………………………………

14 Abdürreşid İbrahim, “Donanma-yı Hümaûn İânesi ve Memâlik-i Ecnebiye Müslümanları”, Teârüf-i
Müslimîn, 22 Temmuz 1326 (4 Ağustos 1910).
15 Bkz. Tekin, Miralay Abdullah Yusuf, 1647-1664.
16 Ahmet Taşağıl, “Kulca”, TDV Diyanet İslam Ansiklopedisi, XXVI (İstanbul 2002), s.354-355.

giderek olayı hikâye etmiş ve
böylelikle hacı adaylarının dikkatli davranması için üzerine düşen görevi yerine getir-
miştir.46 Osmanlı makamlarının bu dolandırıcılık faaliyetiyle ilgili nasıl bir tedbir aldığı

…………………………………………………

45 Teârüf-i Müslimîn, “Hüccac-ı Müslimin ve Umur-ı Sıhhiye”, 22 Temmuz 1326 (4 Ağustos 1910).
46 Sırat-ı Müstakim, “Hacı Babalar Odesa’da: Asıl Zâlim Cehâlettir”, 21 Eylül 1911 (28 Ramazan 1329
Perşembe/8 Eylül 1327).